

Torsten Madsen ApS

Vester Søgade 50, 4. tv, 1601 København V

CVR-nr. 40 85 83 69

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2023.

Torsten Meldgaard Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torsten Madsen ApS Vester Søgade 50, 4. tv 1601 København V
	CVR-nr.: 40 85 83 69
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 4. regnskabsår
Direktion	Torsten Meldgaard Madsen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København Ø

Hovedtal

	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:				
Bruttofortjeneste	867	1.022	1.092	1.144
Resultat af primær drift	795	406	431	787
Finansielle poster, netto	1.332	3.969	21	-40
Årets resultat	1.900	4.244	352	583
Balance:				
Balancesum	5.722	5.256	1.204	953
Egenkapital	5.367	5.019	875	623
Medarbejdere:				
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	1

Hoved- og nøgletallene for 2019/20 omfatter perioden 14. oktober 2019 - 30. september 2020.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i konsulentvirksomhed indenfor virksomhedsrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 867.364 mod 1.022.302 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.899.791 mod 4.244.378 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	867.364	1.022.302
1 Personaleomkostninger	-72.586	-616.166
Driftsresultat	794.778	406.136
Andre finansielle indtægter	1.399.318	4.274.854
Øvrige finansielle omkostninger	-67.507	-305.624
Resultat før skat	2.126.589	4.375.366
2 Skat af årets resultat	-226.798	-130.988
Årets resultat	1.899.791	4.244.378
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.552.000
Overføres til overført resultat	1.899.791	2.692.378
Disponeret i alt	1.899.791	4.244.378

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	80.727	80.575
Andre tilgodehavender	<u>42.803</u>	<u>3.321</u>
Tilgodehavender i alt	<u>123.530</u>	<u>83.896</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.808.297</u>	<u>1.754.474</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.808.297</u>	<u>1.754.474</u>
Likvide beholdninger	<u>790.251</u>	<u>3.417.220</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.722.078</u>	<u>5.255.590</u>
Aktiver i alt	<u>5.722.078</u>	<u>5.255.590</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	5.327.289	3.427.498
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.552.000
Egenkapital i alt	<u>5.367.289</u>	<u>5.019.498</u>
Gældsforpligtelser		
3 Selskabsskat	231.341	17.315
Anden gæld	123.448	218.777
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>354.789</u>	<u>236.092</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>354.789</u>	<u>236.092</u>
Passiver i alt	<u>5.722.078</u>	<u>5.255.590</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	735.121	100.000	875.121
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.692.377	1.552.000	4.244.377
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	3.427.498	1.552.000	5.019.498
Udloddet udbytte	0	0	-1.552.000	-1.552.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.899.791	0	1.899.791
	40.000	5.327.289	0	5.367.289

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	539.148
Pensioner	72.000	72.000
Andre omkostninger til social sikring	0	2.556
Personaleomkostninger i øvrigt	586	2.462
	<u>72.586</u>	<u>616.166</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>226.798</u>	<u>130.988</u>
	<u>226.798</u>	<u>130.988</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
3. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. oktober 2022	17.315	122.251
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>26.034</u>	<u>-189.285</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	43.349	-67.034
Beregnet selskabsskat for indeværende år	226.798	130.988
Betalt acontoskat for indeværende år	-32.000	-41.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-5.397	-3.542
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	<u>-1.409</u>	<u>-2.097</u>
	<u>231.341</u>	<u>17.315</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september 2023		<u>4.808.297</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>215.196</u>